GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

COMUNICADO
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2011/SENF-SEFAZ (FUNGEFAZ)

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO
FAZENDÁRIO, neste ato representado pela Presidente da sua Comissão Permanente de
Licitação, designada pela Portaria Conjunta n. º 005/2011 – SENF - SEFAZ, publicada no
D.O.E. do dia 18 de maio de 2011, torna público para conhecimento dos interessados que
a resposta ao pedido de esclarecimento referente ao Edital da Tomada de Preços em
epígrafe, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL HABILITADO E
CREDENCIADO, NA FORMA LEGAL, QUE DISPONHA DE UMA FERRAMENTA COM
RECURSOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA ESTRUTURAÇÃO DE LEILÃO OFICIAL
ON LINE (MODALIDADE DE ARREMATAÇÃO DE BENS PELA INTERNET) COM A FINALIDADE
DE ALIENAR BENS E OU MERCADORIAS APREENDIDAS PELA SECRETARIA DE ESTADO DE
FAZENDA DE MATO GROSSO POR MEIO DE PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB (WORD
WIDE WEB), EM ATENDIMENTO AO PLANO DE TRABALHO ANUAL DA GMA/SUCIT/SARP,
POR PERÍODO DE 01 ANO”, formulado pela empresa Leilões Lancelot, por intermédio do
Sr. Claudinei Maschietto, encontra-se disponível no site www.sefaz.mt.gov.br menu
Licitação Pública e www.sad.mt.gov.br no menu Portal de Aquisições.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65)
3617-2303/2306/2308/2309/2372, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 02 de setembro de 2011.

Radiana Kássia e Silva Clemente

Presidente da Comissão Permanente de Licitação